
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              19 июля                                     68-405 
 

О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район от  27.03.2008г. № 46-408                                                          

«Об утверждении Положения «О бюджетных кредитах, 

предоставляемых из бюджета муниципального 

образования Кимовский район бюджетам  муниципальных 

образований, расположенных на территории муниципального 

образования Кимовский район  (поселений)» 

 

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Кимовский район, Положением «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Кимовский район» Собрание представителей 

муниципального образования Кимовский район  РЕШИЛО: 

1. Решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский 

район от 27.03.2008 года № 46-408 «Об утверждении Положения «О бюджетных кредитах, 

предоставляемых из бюджета муниципального образования Кимовский район бюджетам  

муниципальных образований, расположенных на территории муниципального 

образования Кимовский район  (поселений)» признать утратившим силу. 

 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Районные будни». 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 


